Ақмола облысы білім

басқармасының Аршалы

ауданы бойынша білім бөлімі
Анар станциясының жалпы

орта білім беретін мектебі» КММ

КГУ «Общеобразовательная школа
станции Анар отдела образования по

Аршалынскому району
управления образования

Акмолинской области»

БҰЙРЫҚ № 29                                                                                                     ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года

«О заключении трудового договора с К.Н.Байбусеновой»

Согласно ст 30 п 5 Трудового Кодекса Республики Казахстан
ПРИКАЗЫВАЮ: заключить трудовой договор сучителем казахского языка и
литературы Байбусеновой Кульзадой Наймановной  сроком на один год с 01.09.2021

года по 01.09.2022.года.

 Директор школы:                                             Г. Тыштыбаева